
PRA f1HMPP08DZO8T
PRA
PRA
PRA

STEJNOPIS Č.: cíf

Věc: Objednávka

Výměna oken budovy č. 9 areálu Nemocnice Na Bulovce. Budínova 2. Praha 8

OBJ/35/03/005081/2018

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

nám. Franze Kafky 1,110 01 Praha 1
Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem
00064581
CZ00064581
27-5157998/6000
Ing. Jana Černá MPA, vedoucí oddělení ekonomicko- 
realizačního

pracoviště:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Fastav Bau, s.r.o.

se sídlem: 

zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: 
telefonní spojení:

náměstí I.P.PavIova 1789/5,120 00 Praha 2
Michalem ■čnosti
270 78 141
CZ27078 1
Komerční b 00
Ondřej Vaň 

323 603 547

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 5



Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

u Vás objednáváme zajištění výroby a instalace výplní otvorů v budově č. 9 areálu 
Nemocnice Na Bulovce, Budínova 2, Praha 8.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

zněm,

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je zajištění výroby a instalace výplní otvorů dle Přílohy č. 1 
podmínek dále uvedených.

a za

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 2.920.400,- Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 

vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice 

strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 3.533.684,- Kč.

na
a cas

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) měsíčně. Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 

dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný 
rozpis konkrétně uskutečněného plnění.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz či. 4.2.) (na 

základě „Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

Stránka 2 z 5



3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 60 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojeni a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět 
minimálně 60 dnů.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

na

4. Stanoveny termín a místo plnění:

4.1. Dodavatel je povinen oznámit Objednateli přesné datum zahájení provádění 
předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací") nejpozději do 1 měsíce po 

uzavření této objednávky. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plnění 
do 3 dnů po datu zahájení prací.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám Ing. 
Jany Černé, MPA včetně předávacího protokolu na adresu nám. Franze Kafky 1,110 

01 Praha 1 a to nejpozději do 5ti dnů od dokončení díla.

4.3. Termín dokončení předmětu plnění: do 31.3.2019

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % (výši stanovit 
přiměřeně k povaze předmětu plnění) z maximální ceny předmětu plnění včetně 

DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den 
prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

Stránka 3 z 5



5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 

článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý 
započatý den trvání prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v Části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

Stránka 4 z 5



6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v sedmi stejnopisech, z nichž pět obdrží Objednatel 
a dva Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

7. Licenční ujednání

Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, 
rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném 

rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění 
upravoval a zpracovával.

8. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 7 dnů 
od doručení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

. }

2 0 -09- 2018V Praze dne:

Za Objednatele: //
fa

/ Ing. Jap^Rak

ReditePodboru hospodaření s majetkem

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.
2 0 -09- 2018

V Praze dne

FASTAVBi
Za Dodavatele:

Je'

Stránka 5 z 5



- / /-m c •/
i

BUDOVA Č.8 PAVILON KOČNf. fMt. dltwéné eýpbtf

I Nabfcfcciré
=en*repl«ty
ftévaJMio

okrawietné
faeMdhe
dmi**

Í Í III i5

R I Kotul
08! (Ambutence- 

IsEVER
|Chodba ■EDNOOUCHE

OKNO
2(3NP) 1840 2470 NE ANO 250 NE Ofthenn 54900 KčIKoinl|

082 (Ambulance- I Chodba 
IsEVERI IEONOOUCHE

OKNO
2(3NP) 1640 2470 NE AN02SO NE Dftherm 54900 KčIKoinl

085 Ambulance- (chodba 
[SEVER

IEDNODUCHE
OKNO

2[3NP) 1640 2470 NE ANO 250I NE Dftherm 54900 KčI Koinl
084 (Ambulance- Cekéma 

ISEVER I
IEONOOUCHÉ2{3NP) 2000 1980 NE ANO 250OKNO NE Dftherm 52000 KčKoinl

Ambulance- Sestema085 EDNOOUCHE
OKNO

2(3NP) 2010 2010 ANO ANO 250[JIH ANO Olthemi
62400 KčiKožnl

086 I Ambulance- I Recepce IEDNODUCHE
OKNO

2(3NP) 2010 2010 ANO ANO 400IflH ANO OltHenn 62400 Kč(Koinl
087 (Ambulance- I Ses téma IEDNODUCHE2(3NP) 1400 820 ANOIIH NEOKNO ANO Oithtrm 22700 KčIKaini
088 (Ambulance- WC-persoiil JEDNODUCHÉ2(3NP) 2450 2100 Ditherm I 

NEPRŮHLEDNÝ
NENIM NEOKNO ANO S4900KČkoinl

089 jAmbulence- 
IWCHOO

|WC-perMn4l IEDNODUCHE2(3NP) 1580 810 Ditherm
neprůhledný

NE ANO ISOOKNO NE 20600 KČIKoinl
090 lAmbulence

IvÝCHOO WC-peraonél ŮEDNOOUCHÉ20NPJ 1580 810 DKherm I 
NEPRŮHLEDNÝ 20600Kč

NE ANO2S0OKNO NE
Koinl

091 jAmbulance- 
IvÝCHOO [WC-Personál JEDNODUCHÉ2I3NP) 1580 810 Ditherm I 

neprúhuoný| 20600 Kč
NE AN0 2SOOKNO NE

IKoinl
092 I Ambulance- 

[sever
OItherm 
SPODNÍ ČÁST 
NEPRŮHIEON

[Ambulance i8 IEONOOUCHE2|3NP) 1980 4120 ANO ANO 250OKNO NE 98400 Kč

í
Koinl
Ambulance- CeKimai.8-7 
SEVER

Ditherm I
SPOONlčAST I 
NEPRŮHIEON S6SOOKČ

093 ■EDNOOUCHE2(3NP) 1980 2010 ANO ANO2S0OKNO NE

Akoinl
094 Ambulance- KanceUi 

[sever
IEDNODUCHE2(3NP) 1980 1980 NE ANO 250OKNO ANO DIttierm 56300 KČIKoinl

095 lAmbulance- 
ISEVER

Ukařský pokcj- 
chodba IEDNODUCHE2(3W>) 1390 820 Oftherm I 

neprůhlední) 22600 Kč
NE ANO 250OKNO NE

I Koinl
096 (Ambulance 

IVÝCHOD
[lékařský pokoj IEDNODUCHE

OKNO
2(3NP) 1990 1990 ANO ANO 250 ANO Dftherm

59300 KčIKoinl
Lékařský097 (Ambulance 

IvÝCHOO IEDNODUCHE2|3NP) 1400WC 670 Ofthenn
NEPRŮHLEOI

NE NEOKNO NE
19200 KČkoinl

Lékařský pol098 (Ambulance 
IvýCHOO 2(3NP) IEDNODUCHE

OKNO
1580WC 800 Ofthenn I 

NEPRŮHLEDNÝ 20000 KČ
NE NE NE

IKoinl-
VÝCHOO

Prlméř koinl-0991 IEDNODUCHE
OKNO

2<3NP) 1390WC 800 Dftharm I 
NEPRŮHlEDNí) 20000Kč

NE NE NE

Koinl-
VřCHOD

Prlmiř koinl -0100 IEDNODUCHE
OKNO

2I3NP) 1390WC 670 Ottherm I 
NEPRŮHLEDNÁ 19200 Kč

NE NE NEI Prtméř koinl- 
kaneeléf

0101 kolnl-JlH IEDNODUCHE
OKNO

2(3NP) 2980 3110 ANO ANO 250 ANO Dlthafm 95400 KčKoinl
0102 [Ambulance Ambulance LI IEDNODUCHE

OKNO
2|3NP) 1890I 2880 ANOIIH ANO 250 ANO Ořtherm 85900 KčKoinl

0103 [ambulance Ambulance í.S IEDNODUCHE
OKNO

2<3NP| 1890 2880 ANOIIH ANO 250 ANO Ditherm 85900 Kč1
10JI



1

1 [Koinl
0104 Ambulance- Ambulance č.3 JEDNODUCHÉ

OKNO
2(3NP) 1880 1480 ANO ANO 250JIH ANO Ofthcrm 54900 Kč1 I Kožní

01% lAmbulonce- Ambulenee 2.5 JEONOOUCHE
OKNO

2(3Nř) 1830 1320 ANO ANO 250ll)H ANO OttJierm 57200 KčKoinl j
0106 |Ambulance- Ambulance t6 

sever

IKaini
0102 I Ambulance- 

IvÝCHOO

JEDNODUCHÉ
OKNOI 2(3NP) 2000 1430 ANO ANO 2S0 NE Dltherm 36800 Kč

Ambulance L6 IEONODUCHÉ
OKNO

2(3NP) 1380 410 Oitherm
NEPftOtiUDNÝ

NE ANO 250 NE 17400 KčI I Kolnl
0108 lAmbulanee-

IvÝCHOO I Ambulance 46 lEONOOUCHť
OKNO

2(3NP) 1380 410 Ofthemi
NEPRŮHLEONÝ

NE ANO 250 NE 17400 KČKolnl-
[VÝCHOD

Přednoste- 
I sekretami 
I Přednost a- 
I kancelář

0109 JEDNODUCHÉ
OKNO

3(4NP) 1960 1960 ANO ANO 250R ANO Oithenn 58200 KČono IKaini-HH JEDNODUCHÉ
OKNO

3(4NP) 1980 3100 ANO ANO 250 ANO Ottherm 96100 KČ|Přebnoste-0111 [Kalni- SEVER JEONOOUCHE
OKNO

3(4NP) 1390sklad 1700 Dithenn
NEPRŮHLEDNÝ

NE ANO 250I NE 38600 Kč

Přednosta-
[sekretářk*

Oithenn 
SPODNÍ ČÁST
NEPftOHtfON

0112 Kolnl-SEVER lEONOOUCHť
OKNO

3(4NPj 1980 4100 ANO ANO 250 ANO 111200 KČ

I 4[Kolnl I
0112 [Fototerapie- [Ambulance £.9 

[SEVER
JEONOOUCHE
OKNO

3(4NP) 19EO 4100 Oftharm
neprůhledný

ANO ANO 250 ANO 111200 KČiKoinlI 0114 [Fototerapie- jAmbulance 29 
1SEVER

IEONODUCHÉ
OKNO

3|4NP) 1960 1980 Oithenn
neprůhledný

NE ANO 250 ANO 53700 KčKoinl
01U fototenple- Ambulenced.9 

[sever
ieonoduchE
OKNO

3J4NP) 1380 660 NE ANO2S0I ANO OJtherm 20600 Kčkoinl
0116 Fototerapie- | Ambulance 29 

ISfVER
JEONOOUCHE
OKNO

3(4NP) 1380 660 NE ANO 250 ANO DfttJierm 20600 Kčkoinl

I 0117 I Fototerapie- [Ambulance 29 
ZÁPAD I

IKoinl !~
0118 Fototerapie- Terapie 

IžÁPAO

[Kolnl T
0119 ÍFototertple- Terapie

[západ

JEONOOUCHE3(4NP| 1960 1960 Díthvm
NEPRŮHLEDNÝ

ANO AN02S0OKNO ANO 60500 KČ

JEDNODUCHÉ
OKNO

3(4NP) 1960 1960 Dithtfln
NEPRŮHUONÝ

ANO ANO 250 ANO 6OSO0KČI IEONODUCHÉ
OKNO

3(4NP) 1960 920 ANO ANO 250 ANO Dltherm 33600 KčIKoinl
0121 iFototerape- parapleI JEDNODUCHÉ

OKNO
3(4NP) 1980 1960 ANOum NE ANO DHhem 53500 KčIKoinl

0122 jFototerape- Zákrokovl
JEONOOUCHE
OKNO

3I4NPJ 1970s4iek 1960 ANOJIH NE ANO DlthermI S3S00KČkoinl
0123 jFototarapie- |WC JEONOOUCHE

OKNO
3(4NP) 1360 820 Oithenn

neprOheeoný
NEIjih NE NE

17300 KčIKoinlI
0124 Fototerapie- WC JEDNODUCHÉ

OKNOI 3(4NP) 1360 820 Dttherm
NEPRŮHLEDNÝ

NEIhK NE NE
17300 Kč[Kolnl n

0125 Fototerapie- čekárna IEONODUCHE
OKNO

3|4NP) 1360 820 OJtherm
NEPRŮHLEDNÝ

NEHH ANO 250 NE
20600 KčI 0126 I Vrchní sestra IEONODUCHE

OKNO
4J5NP)KoinWW 1960 2960 ANO ANO 320 ANO Oltherm 85300 Kč0127 Kolní-SEVER lLl“r JEDNOOUCHÍ

OKNO
4<5NP) 1960 2000 ANO ANO 250 ANO DlthermAmbulance 60S00KČ0128N JEDNODUCHÉ

OKNO
Koint-VÝOfOO 210 4(5NPJ 1960 1940 ANO ANO 250 ANO Oithenn 60500 Kč0129 KainJ-JiK I čekárna tlO JEONOOUCHE

OVElfeOKNO
4{SNP) 3100 1940 1100 820 NE NE ANO Oltherm 53500 Kč

I [Kosmetika.
llíoinl.VÝCHOO Unfo drer'4ít

0130I IEONODUCHE
OKNO

4(5NP) 1960 3100 ANO ANO2S0 ANO OHherm 96800 Kč

0131 WC-peeientl IEONODUCHE
OKNO

4(SNP) 1380 1750 Dtrherm
NEPRŮHUONÝ

Koint-SÍVER NEí NE NE 3S100 Kč
0132 [Šatna sestry lEONOOUCHť

OKNO
5(6NP|koiní-IIH 17EO 1230 ANO ANO 150 ANO Oltherm 39400 Kč0133 |ltoiní.VÝCHOo|í*,,'*s«'Y JEONOOUCHE5|6NP) 710 2140 NE ANO 250OKNO NE Dttherm 32500 Kč

«



5*tn»sestry-
kuehyAla

0134 JEDNODUCHÉ
OKNO

5(6NP) 7SO 1240KolnJ-VÍCHOĎ NE AN0 2SO NE Dřttierm 15000 Kč
0140 Chodba JEDNODUCHÉ

OKNO
Koinl-SEVER 5{6NP) 1200 740 ANO ANO 250 NE DJtherm 19700 KčSodálnf

pracovthA-
vedouct-L

0148 JEONOOUCHÉ
DVEŘE

SJSNP) 2540 990Kolnl-JIH NE NE ANO DJtherm 45900 KčSodKitf 
pracovat i- 
vedoutf-t

0149 Koínl-ÍIH JEONOOUCHÉ
dveře

5J6NP) 2540 990 NE NE ANO DJtherm 45900 KčSociální
ptacovtftt-
uadoucH.
SodáJní
praeovlltí-
radoucí-p.

0150 KobtWIH JEDNODUCHÉ
OKNO

S|$NP) 660 4200 ANO ANO 250 ANO Dttherm 51300 Kč
01S1 Kolnl-JIH JEDNODUCHÉ

DVEŘE
5(6NP) 2540 990 NE NE ANO 34200 KČDJthermI Sociální

pracoolitE-
vedoud-p.

0152 Ketnl-IIH JEDNODUCHÉ
DVEŘE

SJ6NP) 2540 990 NE NE ANO DJtherm 45900 Kč
SocHInl
pracovUté-
vedovcl-p.

0153 KotnWIttN JEDNODUCHÉ
OKNO

5f6NP) 660 4200 ANO ANO 250 ANO DJtherm 51500 Kč
0154 Kobll-IIH WC-Personál JEONOOUCHÉ

OKNO
SISNP) 1950 780 NE NE NE DJtherm 16800 KčN Cena celkem be2 DPH: 2920400 Kč

N PASTAVBAU, s.r.o. 
nim. I. P. Paulova 1789/S 
120 00 Praha 2 
OČ: CZ2 7078141FA5TAVBAIN

H
I
i
i
H
N

i
■


